גב' אושרת גני גונן: ההיטלים הם שלנו, הסלילה היא שלנו, מה שיעלה לנו, מה שנבצע, החשבון שלנו פנימי וסגור. אחר כך כשנעמיד שם אזור תעסוקה מניב, אנחנו נצטרך לעמוד בהסכם מול אלעד, שזה חלוקת הכנסות של 50% נדמה לי.

עו"ד לימור ריבלין: אז בהתאם לסעיף 3 (א) לחוק העזר לדרום השרון סלילת רחובות התשס"ב – 2001, מליאת המועצה האזורית דרום השרון מחליטה על סלילת כבישים ומדרכות בתחום תכנית מספר שד/10/694, וזאת כחלק מפיתוח אזור תעשייה חצב. הסלילה תבוצע על ידי המועצה בשלבים לפי החלטת מהנדס המועצה, באמצעות החברה הכלכלית לפיתוח דרום השרון, ועל פי הזמינות התקציבית והסכומים שיועמדו לטובת הפרויקט.

מר איתן בן ציון: לא יודע, אני מכיר את זה, אני קיבלתי את זה בתפקיד.

מר יצחק אגוזי: זה עוד לפני בנצי.

מר איתן בן ציון: זה מקודמי.

גב' אושרת גני גונן: טוב בסדר, אנחנו נבחן את השמות, ואם זה מסתדר עם הצביון שלנו אז אנחנו גם נאשר אותם.

החלטה: בהתאם לסעיף 3 (א) לחוק העזר לדרום השרון סלילת רחובות התשס"ב – 2001, מליאת המועצה האזורית דרום השרון פה אחד מחליטה על סלילת כבישים ומדרכות בתחום תכנית מספר שד/10/694, וזאת כחלק מפיתוח אזור תעשייה חצב. הסלילה תבוצע על ידי המועצה בשלבים לפי החלטת מהנדס המועצה, באמצעות החברה הכלכלית לפיתוח דרום השרון, ועל פי הזמינות התקציבית והסכומים שיועמדו לטובת הפרויקט.

במסגרת הסמכתה של החכ"ל תהיה רשאית להתקשר עם קבלנים, ספקים, שיידרשו לפרויקט בכפוף ובהתאם לכל דין, כאשר התמורה שתשולם לחכ"ל בשל שירותיה תסוכם בין מורשי החתימה במועצה לבין מורשי החתימה בחכ"ל.

החלטה: בהתאם לסעיף 3 (א) לחוק העזר לדרום השרון סלילת רחובות התשס"ב – 2001, מליאת המועצה האזורית דרום השרון פה אחד מחליטה על סלילת כבישים ומדרכות בתחום תכנית מספר שד/10/694, וזאת כחלק מפיתוח אזור תעשייה חצב. הסלילה תבוצע על ידי המועצה בשלבים לפי החלטת מהנדס המועצה, באמצעות החברה הכלכלית לפיתוח דרום השרון, ועל פי הזמינות התקציבית והסכומים שיועמדו לטובת הפרויקט.